

        
  	
		
		
		  
				 	
      			    Автомобили из Германии: заказ, экспертиза	            
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Haunstetterstr.112,

D-86161 Augsburg, Germany








Оффис, Германия

Whatsapp +49 1517 5535988



 представители в России: 



+7 499 703 06 77

 

+7 812 309 25 72


					


						

			

		


		

		
		
			
				
					Главная [image: arrow] Доставка автомобилей [image: arrow]   В Кыргызстане c 1 августа 2018 снижены тарифы на таможенное оформление 
				

				
									

			

		

		
		
			
					


	





			

		






	


		
		
									
					наш НОВЫЙ сайт					
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посетите наш новый сайт! 
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БЕСПЛАТНЫЕ 

КОНСУЛЬТАЦИИ 

ПО WHATSAPP 

до 22.00  

Whatsapp +49 1517 5535988
					


						
					

Whatsapp Германия, нажмите сюда для звонка!




- как выбрать честный авто?

- как купить авто  самостоятельно ?

- оформление сделки?

- доставка на автовозе?

  - под ключ на таможне ?

- помощь в покупке ?

- решение сложных вопросов доставки !
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										1. ПОИСК АВТО					
	
				
	как найти авто?
	сайты по поиску авто
	ШОП-ТУР за авто 

				


							
										2. Экспертиза авто					
	
				
	Что такое экспертиза авто?

				


							
					Убедимся, почему эти авто стоили так дешево?

Примеры предпродажных экспертиз авто в Германии. 

 

Фото-экспертиза авто.pdf

Фотоальбом к отчету по Экспертизе.pdf

Экспертиза  Nissan_Juke.pdf

Экспертиза VW Golf.pdf

Экспертиза Ford Kuga.pdf 

Экспертиза  Renault Kangu.pdf         

Экспертиза Toyota Avensis.pdf 

Экспертиза Toyota Avensis2pdf  

Экспертиза VW Transporter.pdf               

Экспертиза Suziki Jimny .pdf       

Экспертиза Fiat Doblo.pdf    

Экспертиза Audi A8.pdf

Экспертиза Skoda Oktavia.pdf

Экспертза Citroen DS 5 Hybrid4.pdf

Экспертза Citroen DS 5 Hybrid4-2.pdf

Экспертиза BMW5.pdf

Экспертиза ASTON Martin.pdf

Экспертиза Seat Alhambra.pdf

Экспертиза Audi Q7.pdf

Пример некачественной Экспертизы Мазерати Гибли в Италии.pdf (мы рекомендуем покупать авто только в Германии)

Фототчёт Экспертиза BMW 520, 3-х летка, Продавали на 4.500! евро дешевле рыночной цены. Почему? pdf 



Экспертиза: Ланд Крузер, 3-х летка. Продавали на 6.500! евро  дешевле рыночной цены. Почему?.pdf



Почему не нужно покупать авто в Польше? Экспертиза.pd
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Гарантия сделки при оплате 

через Банк Германии!

 

 [image: Аугсбург Авто - автомобили из Германии, покупка, доставка, таможня. Авто из Германии под ключ!]					


						
										Фотогалерея					
	
				
	- погрузка авто Аугсбург
	- погрузка авто Аугсбурге
	- Приёмка машин

				


							
					ПРИМЕР осмотра фургона в Германии за 1 день!
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										3. ПОКУПКА авто					
	
				
	Главная
	Купить авто в Германии. Тарифы
	калькулятор авто из Германии
	Гарантии безопасности и качества авто
	Фото осмотров авто
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					190 Евро полные услуги по покупке 
135 Евро за экспертизу  авто



ПОКУПКА МАШИНЫ БЕЗ НДС 19%
 Доставка авто из Германии
БЕЗ ДЕПОЗИТА
					


						
					4. ДОСТАВКА АВТО					
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	ЗАЯВКА на ДОСТАВКУ
	Доставка в Москву
	Доставка в С.Петербург
	Доставка Урал, Сибирь
	Доставка в Украину
	Доставка в Белоруссию
	Доставка в Казахстан
	Доставка в Киргизию
	Доставка в Узбекистан
	Доставка в Таджикистан 
	Доставка в Грузию
	Доставка авто из Германии в Крым
	Доставка в Украину
	Перегон авто из Германии в Украину
	Полная загрузка 8машин
	Тарифы для грузовой техники
	Тарифы на доставку 
	Города доставки авто из Германии
	Перевозка грузов из Европы
	Доставка не габаритных машин
	Доставка авто из Германии - VIP ВАГОН
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				Купить Авто в Германии    Авто из Германии    Авто из Германии на заказ   Доставка Авто из Германии
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В Кыргызстане c 1 августа 2018 снижены тарифы на таможенное оформление 



В Кыргызстане снижены тарифы на таможенное оформление ввозимых
автомобилей - до уровня 2014 года. Что изменилось, какие автомобили
будет выгоднее всего импортировать и с какой целью правительство пошло
навстречу желающим обновить своих железных коней? 







Постановление правительства под номером 317 подписано 10 июля. Старые новые тарифы на растаможку начнут действовать с 25 июля. Их действие продлится до 1 января 2020 года. А после Кыргызстан станет полноправным членом ЕАЭС, и автомобили придется оформлять на таможне по тарифам организации. То есть, у желающих обновить свой автомобиль будет ровно 1 год и 5 месяцев, чтобы успеть завезти машину.




В Минэкономики советуют завозить автомобили от 2008 года и выше, так как на более старые авто тарифы остаются высокими - $6 за кубический сантиметр. То есть, если захотите ввезти, например, «Тойоту Камри» 2005 года выпуска с объемом двигателя 2,4 кубометра, вам придется заплатить государству больше $14 тысяч. Выгодно? Разумеется, нет.

Согласно новой таможенной сетке, которая будет действовать до 2020 года, выгоднее всего станет ввозить автомобили 2008 года выпуска с объемом двигателя до 3 кубометров. Коэффициент на растаможку машин этого года выпуска составит $0,4 за кубический сантиметр. Для сравнения, с 1 января 2018 года этот тариф составляет $4,1 за кубический сантиметр. Таким образом, снижение тарифа по этой позиции составит 90%. По остальным позициям удешевление составит примерно 60%-70%. Но это касается только автомобилей с бензиновыми и дизельными двигателями.

Завезти гибридные автомобили будет еще дешевле – от $0,5 (2015-2018 годы выпуска) до $0,6 (2010-2014 годы выпуска). Гибридные авто «постарше» завозить не совсем выгодно – за 10-леток надо будет выложить по $1 за каждый кубический сантиметр объема, за 11-12-леток - $4, а за машины еще старее - $6.

Но главное новшество правительства заключается в том, что оно обнулило ставки на ввоз автомобилей с электрическим двигателем. Желающим ездить на эко-френдли машинах надо будет заплатить лишь за их покупку и доставку.

Еще один нюанс. Завезенные в период действия этого постановления – до 1 января 2020 года - автомобили невозможно будет продать в другие страны - члены ЕАЭС или эксплуатировать их там. Там действуют иные, более высокие тарифы на таможенное оформление импортных автомобилей.

Запрет на регистрацию праворульных автомобилей по-прежнему будет действовать. Такие автомобили невозможно будет легально ввезти и поставить на учет в Кыргызстане.

И в заключении - о целях постановления. Правительство мотивирует принятие документа желанием стимулировать ввоз в Кыргызстан автомобилей с гибридными и полностью электрическими двигателями.

Ниже можно ознакомиться с официальными временными таможенными тарифами на ввоз автомобилей.


	
С момента выпуска прошло
	
Единая ставка таможенной пошлины и налогов в долларах США за один куб. см автотранспорта товарных субпозиций

8703 10, 8703 21, 8703 22, 8703 23, 8703 31, 8703 32
	
Единая ставка таможенной пошлины и налогов в долларах США за один куб. см автотранспорта товарных субпозиций

8703 24,

8703 33 (*)
	
Единая ставка таможенной пошлины и налогов в долларах США за один куб. см автотранспорта товарных субпозиций

8703 40, 8703 50, 8703 60, 8703 70
	
Единая ставка таможенной пошлины и налогов в долларах США за один кВт/час автотранспорта товарных субпозиций

8703 80

	
2018 - 2019 годы (***)
	
2018 - 2019 годы (***)
	
2018 - 2019 годы
	
2018 - 2019 годы

	
1 год
	
1,4
	
2,1
	
0,5
	
0

	
2 года
	
1,3
	
2,0
	
0,5
	
0

	
3 года
	
1,2
	
1,8
	
0,5
	
0

	
4 года
	
1,1
	
1,7
	
0,5
	
0

	
5 лет
	
1
	
1,5
	
0,6
	
0

	
6 лет
	
0,9
	
1,4
	
0,6
	
0

	
7 лет
	
0,8
	
1,2
	
0,6
	
0

	
8 лет
	
0,7
	
1,1
	
0,6
	
0

	
9 лет
	
0,6
	
0,9
	
0,6
	
0

	
10 лет
	
0,5
	
0,8
	
1
	
0

	
11 -12 лет
	
0,4
	
0,6
	
4
	
0

	
13 лет и более
	
6
	
6
	
6
	
0









Ваше мнение
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Aугсбург-Авто от Николая Валуева


					


						
					
О компании 

Augsburg-Auto
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Интервью компании Аугсбург Авто для любимого автомобилистами журнала За Рулем:
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ПРИЗЫ

наших клиентов


					


						
										О нас - Augsburg-Auto					
	
				
	О нас
	Карта дилеров
	Наши координаты
	Концепция компании
	Схема проезда
	Схема покупки
	Cтатьи в прессе
	Вход для партнеров
	ДОКУМЕНТЫ
	призы

				


							
				
	VIP auto 2019г.
	Гиперкары заказать!
	VIP Tuning в Германии
	Штучные VIP от 1млн.€
	Недорогие супер-спорт редкости
	Купить Faraday Future EV 
	Экзотические штучные авто

				


							
										Купить TESLA					
	
				
	Купить Тесла в СПб, модель 3
	Купить Тесла в СПб, модель X
	Купить Тесла в СПб, модель S
	Tesla или есть другие достойные электро-авто?
	купить мерседес eqc
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Zollnummer: 6973566 

Augsburg-Auto - 

бесплатное оформление таможни в Германии 

перевозки из Германии без ДЕПОЗИТА (Carnet)
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ЗАКАЖИ перед покупкой! 

сертифицированную экспертизу машины в Германии


					


						
				
	заказать экспертизу
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					Коневозки					
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					 Augsburg-Auto 

предлагает НОВЫЕ 

прицепы-коневозы

из Германии

по ценам заводов-изготовителей.

Поставки в Россию!




					


						
										Регистрация на сайте					
	
					
		
		Пользователь


		Пароль


		
		
		 Запомнить меня

		
	  
	Забыли пароль??


	

				


							
										Статьи об авто					
	
				
	криминальное авто
	Узнай о немце больше?
	Перегон машин из Германии
	Доставка автомобилей
	mobile.de или на рынок?
	mobile.de уроки поиска
	Как выбрать машину?
	купить авто на mobile.de
	куплю авто в германии
	Доставка авто из Германии
	 Автомобиль из Германии
	Авто новости Германии
	Купить авто из Германии в Украину
	Как обманывают в автосалонах Германии?
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										Тюнинг Раритетов					
	
				
	Реставрация Раритетов
	ищем партнеров
	Тюнинг мотора

				


									

					

					


		  

		  

		
	
              









		КАК КУПИТЬ АВТО?
	Авто из Германии - ПРОДАНО! (примеры)
	Доставка авто из Германии
	Авто под заказ из Германии
	Тарифы на доставку авто из Германии
	Гарантии качества
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	Авторынки Германии
	Отмена TIR  в России!
	Повышение пошлины на авто из Германии




		УСЛУГИ ПО ПОКУПКЕ АВТО В ГЕРМАНИИ
		Легковые автомобили из Германии
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	Микроавтобусы на заказ
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	Грузовая техника продаем
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	Коммунальная техника
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	Коневозки из Германии
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  Адрес в России: г. Санкт-Петербург, метро «Спортивная» ул. Блохина 9,  Бизнес-центр «Кронверк» , офис 514а

    Адрес в Германии: Augsburg-Auto e.K., Haunstetterstr.112, 86161-Augsburg, Deutschland (Germany)   
    Все материалы сайта являются авторскими и охраняются законом об авторских правах!

    Копирование статей разрешено только с письменного согласия компании Augsburg-Auto
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